
適合開口寸法W

スーパー Eデッキ　20mm
神鋼Sデッキ　19,20mm
（共に板厚　1.2,1.6mm）

H. 8年 8月

合成スラブデッキ用
ケーブル支持具新発売！

〇天井内いんぺい配線工事を、
先行させることが出来ます。
〇デッキプレートの溝を利用し
て、ワンタッチでケーブル支
持が行えます。

※許容静荷重：3kg
※材質：ポリプロピレン

適　合 スーパーＥデッキ：EZ50−600
EZ75−600

神鋼Ｓデッキ：Ｓ50，Ｓ75
VVFケーブル：1.6，2.0mm×2Ｃ→5回線まで
	 〃　　〃　×3Ｃ→3回線まで

寸法図

※［　］寸法は神鋼Sデッキ

W

30

35
［31］

品番：ＳＫＥＳＤ
標準価格：５５円 梱包数：小袋20個，大箱200個

単　位 
販売品 価格はバラ価格ですが、ご注文は販売単位数にてお願いします。

製品・納期についてのお問い合わせは、最寄りの営業所へ！

当社のミニ通信（新製品紹介）をお読みいただきましてあり
がとうございます。御宛名・ご送付先等に変更がございま
したら、お知らせ下さいますようお願い申し上げます。こ
れからもよりよいものをモットーに努めてまいりますの
で、倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

〒132 東京都江戸川区中央１−３−５
	 広報室03−3654−0113

	 ＦＡＸ03−3654−1080

40

ミ ニ 通 信


